
今年１月より、つくし野病院の事務長に着任しました、富沢 健
（とみざわ たけし）と申します。

当院の方針である「治し、支える医
療」の提供を通じ、地域のみなさま
が健康に生活できるようサポートす
ることが我々の使命と考え、職員一
丸となって取り組んでまいります。

さらに千寿会グループの介護・保育
施設との連携はもとより、地域の医
療介護施設との連携を強め、住民の
みなさまが安心して過ごせる地域と
なるよう取り組んでいきたいと思い
ます。

今後ともよろしくお願いいたします。

つくし野病院 事務長 就任のごあいさつ


	スライド 1

